
Página 1 de 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição  552

ENTIDADE:
Prefeitura do Município
de macedônia-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 5 páginas)

ÁREA DE PESSOAL - RH

PORTARIA Nº 261 de 14 de Setembro de 2022.............2

PORTARIA Nº 261 de 14 de Setembro de 2022.............2

PORTARIA Nº 263 de 14 de Setembro de 2022.............3

GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE 
ORIGEM TRIBUTÁRIA

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 2 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição  552

ÁREA DE PESSOAL - RH
PORTARIA Nº 261 de 14 de Setembro de 2022

PORTARIA Nº. 261/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.
Admite professor e dá outras providências. 

	 REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Pre-
feito Municipal de Macedônia, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas,
	

	 C O N S I D E R A N D O : 
 Ata n° 021/2022 – Ata de Atribuição de Classes e Aulas em 
Substituição aos Professores PEB – I de Ensino Fundamen-
tal I e Ensino Infantil, Seletistas a serem contratados através 
do Processo Seletivo Simplificado Edital N° 001/2021. 

	R ESOLVE 

1-	 Admitir MARINA DE PAULA MARQUES, RG: 
Nº 58.808.043-3 SSP/SP, CPF: 485489.708-20, PIS/PA-
SEP: 164.24573.91/8, pelo Regime Administrativo L.C. n.º 
108/2010, art. 17, 28 e 29, para exercer a função atividade 
docente de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I, referência 
“19/IV”, classificada em 43° (quadragésimo terceiro) lugar no 
Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos 01/2021, 
junto ao Ensino Fundamental em substituição à professora 
Neide Oliveira Guimarães Saves que está em gozo de Li-
cença Prêmio por 30 (trinta) dias no período de 12/09/2022 à 
11/10/2022 conforme portaria n.º 249/2022 de 31 de agosto 
de 2022, sendo iniciado pela professora substituta a partir de 
12/09/2022 até 11/10/2022.
Aulas atribuídas: 02 aulas no Pré II A e 02 aulas no Pré II 
B, totalizando 04 horas/aulas do componente curricular 
de Orientação de Estudos da parte diversificada da matriz 
curricular.

2-         Esta portaria tem efeito retroativo a 12/09/2022.

	 Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

	 Macedônia, 14 de setembro de 2022.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedô-
nia, e publicada em 14 de setembro de 2022 no Diário Oficial 
do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 regulamentada 
pelo Decreto nº 068/2019.

LUAN JOSE LENDIN DA SILVA
Secretário Municipal de Recursos Humanos     

ÁREA DE PESSOAL - RH
PORTARIA Nº 262 de 14 de Setembro de 2022

PORTARIA Nº. 262/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.
Admite professor e dá outras providências. 

	 REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Pre-
feito Municipal de Macedônia, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas,
	 C O N S I D E R A N D O : 
 Ata n° 021/2022 – Ata de Atribuição de Classes e Aulas em 
Substituição aos Professores PEB – I de Ensino Fundamen-
tal I e Ensino Infantil, Seletistas a serem contratados através 
do Processo Seletivo Simplificado Edital N° 001/2021. 

RESOLVE 

1-	 Admitir DAIANE CANDIDO CARVALHO, RG: 
Nº 40.779.797-X SSP/SP, CPF: 347.257.678-24, PIS/PA-
SEP: 160.32139.65/5, pelo Regime Administrativo L.C. n.º 
108/2010, art. 17, 28 e 29, para exercer a função atividade 
docente de PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I, referên-
cia “19/IV”, classificada em 34° (trigésimo quarto) lugar no 
Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos 01/2021, 
junto ao Ensino Fundamental em substituição à professora 
Neide Oliveira Guimarães Saves que está em gozo de Li-
cença Prêmio por 30 (trinta) dias no período de 12/09/2022 à 
11/10/2022 conforme portaria n.° 249/2022 de 31 de agosto 
de 2022, sendo iniciado pela professora substituta a partir de 
12/09/2022 até 11/10/2022.
Aulas atribuídas: 01 classe/turma, sendo o Maternal II A.

2-         Esta portaria tem efeito retroativo a 12/09/2022.

	 Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

	 Macedônia, 14 de setembro de 2022.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

	 Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal 
de Macedônia, e publicada em 14 de setembro de 2022 no 
Diário Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 
regulamentada pelo Decreto nº 068/2019.

LUAN JOSE LENDIN DA SILVA
Secretário Municipal de Recursos Humanos

     

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 3 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição  552

ÁREA DE PESSOAL - RH
PORTARIA Nº 263 de 14 de Setembro de 2022

PORTARIA Nº 263/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2.022.
Dispõe sobre rescisão a pedido de servidor e dá outras 
providências.

	 REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Pre-
feito Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas,

	R ESOLVE rescindir a pedido, a servidora JAQUE-
LINE MARTINS COSTA, RG: Nº 66.376.961-9 SSP/SP, CPF: 
027.896.751-55, PIS/PASEP: 130.74228.53-8, da função ati-
vidade docente de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
I, referência “19/IV”, admitida pela portaria nº. 027/2022 DE 
02 DE FEVEREIRO DE 2022.

	 Esta portaria tem efeito retroativo a 09/09/2022.

	 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

	 Macedônia, 14 de setembro de 2022.
 
	 REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
                                                Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedô-
nia e publicada em 14 de setembro de 2022 no Diário Oficial 
do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 regulamentada 
pelo Decreto nº 068/2019.

LUAN JOSE LENDIN DA SILVA
Secretário Municipal de Recursos Humanos

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 4 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição  552

Código Especificação T O T A L

Page 1

Saldo Anterior MES

Exercício: 2022

DEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIADEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIADEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIADEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIA
DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988
AgostoAgostoAgostoAgosto
CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIAPREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIAPREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIAPREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA
PRAÇA JOSÉ PRINCI, 449
45115912000147

RECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIORECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIORECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIORECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO
1112.50.0.1.00.00 41.238,49 -11.009,32 30.229,17IPTU-PRINCIPAL
1112.53.0.1.00.00 512.298,20 41.063,07 553.361,27ITBI-PRINCIPAL
1113.03.1.1.00.00 167.824,49 38.193,20 206.017,69IRRF-TRABALHO-PRINCIPAL
1113.03.4.1.00.00 405,67 0,00 405,67IRRF-OUTROS RENDIMENTOS-PRINCIPAL
1114.51.1.1.00.00 147.360,30 32.434,40 179.794,70ISSQN-PRINCIPAL
1121.01.0.1.01.00 2.826,39 0,00 2.826,39TAXA DE LICENÇA P/ FUNCIONAMENTO ESTABEL. CIAL E

INDAL
1121.01.0.1.02.00 0,00 0,00 0,00TAXA DE PUBLICIDADE COMERCIAL
1121.01.0.1.03.00 0,00 0,00 0,00TAXA DE APREENSÃO E DEPÓSITO
1121.01.0.1.04.00 0,00 0,00 0,00TAXA DE LICENÇA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
1121.01.0.1.05.00 0,00 0,00 0,00TAXA DE ALVARÁ P/ HORÁRIO ESPECIAL DE

FUNCIONAMENTO
1121.01.0.1.06.00 0,00 0,00 0,00TAXA DE APROVAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA
1121.01.0.1.99.00 345,30 115,10 460,40OUTRAS TAXAS PELO EXERCÍCIO DO PODER DE POLÍCIA
1121.50.0.1.00.00 1.122,76 0,00 1.122,76TAXA FISCAL.VIGILÂNCIA SANITÁRIA-PRINCIPAL
1122.01.0.1.01.00 12.451,13 1.552,66 14.003,79TAXA SERVIÇOS DE  CEMITÉRIO
1122.01.0.1.02.00 13.802,58 1.495,39 15.297,97TAXA DE LIMPEZA PÚBLICA
1122.01.0.1.03.00 5.703,23 607,84 6.311,07TAXA DE REMOÇÃO DE LIXO DOMICILIAR
1122.01.0.1.04.00 0,00 0,00 0,00TAXA DE EXPEDIENTE
1122.01.0.1.99.00 0,00 0,00 0,00OUTRAS TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

1.009.830,88Sub Total ................................... 104.452,34905.378,54

TRANSFERÊNCIA DA UNIÃOTRANSFERÊNCIA DA UNIÃOTRANSFERÊNCIA DA UNIÃOTRANSFERÊNCIA DA UNIÃO
1711.51.1.1.00.00 7.820.375,93 1.093.703,91 8.914.079,84COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS

MUNICÍPIOS - COTA ME
1711.51.1.1.01.00 0,00 0,00 0,00COTA-PARTE FUNDO PARTICIPAÇÃO MUNICÍPIOS - 1%

SETEMBRO
1711.51.2.1.00.00 0,00 0,00 0,00COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DO

MUNICÍPIOS – 1% COTA
1711.51.3.1.00.00 546.136,69 0,00 546.136,69COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS

MUNICÍPIOS - 1% COTA
1711.52.0.1.00.00 34.541,12 897,71 35.438,83COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE

TERRITORIAL RURAL

9.495.655,36Sub Total ................................... 1.094.601,628.401.053,74

TRANSFERÊNCIA DO ESTADOTRANSFERÊNCIA DO ESTADOTRANSFERÊNCIA DO ESTADOTRANSFERÊNCIA DO ESTADO
1721.50.0.1.00.00 4.851.245,60 836.658,96 5.687.904,56COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL
1721.51.0.1.00.00 530.209,51 25.043,18 555.252,69COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL
1721.52.0.1.00.00 31.271,03 2.844,99 34.116,02COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL

6.277.273,27Sub Total ................................... 864.547,135.412.726,14

RECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO - MULTAS E JUROSRECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO - MULTAS E JUROSRECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO - MULTAS E JUROSRECEITA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO - MULTAS E JUROS
1112.50.0.2.00.00 48,31 34,68 82,99IPTU-MULTAS JUROS
1112.53.0.2.00.00 47,06 0,00 47,06ITBI-MULTAS JUROS
1114.51.1.2.00.00 1.627,30 148,73 1.776,03ISSQN-MULTAS JUROS
1121.01.0.2.00.00 8,05 0,00 8,05TAXAS INSPEÇÃO,CONTR.FISCAL.-MULTAS JUROS
1121.50.0.2.00.00 0,00 0,00 0,00TAXA FISCAL.VIGILÂNCIA SANITÁRIA-MULTAS JUROS
1122.01.0.2.00.00 39,35 28,51 67,86TAXAS PRESTAÇÃO SERVIÇOS GERAL-MULTAS JUROS

1.981,99Sub Total ................................... 211,921.770,07

RECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOS
1112.50.0.3.00.00 4.345,49 305,64 4.651,13IPTU-DÍVIDA ATIVA
1112.53.0.3.00.00 0,00 0,00 0,00ITBI-DÍVIDA ATIVA

GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIA          

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 5 de 5

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição  552

Código Especificação T O T A L

Page 2

Saldo Anterior MES

Exercício: 2022

DEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIADEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIADEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIADEMONSTRATIVO MENSAL DOS RECURSOS DE ORIGEM TRIBUTÁRIA
DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988DO ARTIGO 162 - CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988
AgostoAgostoAgostoAgosto
CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIAPREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIAPREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIAPREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA
PRAÇA JOSÉ PRINCI, 449
45115912000147

RECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOS
1114.51.1.3.00.00 891,16 0,00 891,16ISSQN-DÍVIDA ATIVA
1121.01.0.3.00.00 719,19 7,88 727,07TAXAS INSPEÇÃO,CONTR.FISCAL.-DÍVIDA ATIVA
1122.01.0.3.00.00 3.319,36 331,53 3.650,89TAXAS PRESTAÇÃO SERVIÇOS GERAL-DÍVIDA ATIVA

9.920,25Sub Total ................................... 645,059.275,20

RECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOS - MULTAS E JUROSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOS - MULTAS E JUROSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOS - MULTAS E JUROSRECEITA DE DÍVIDA ATIVA DE IMPOSTOS - MULTAS E JUROS
1112.50.0.4.00.00 1.408,01 67,28 1.475,29IPTU- DÍVIDA ATIVA  MULTAS JUROS
1112.53.0.4.00.00 0,00 0,00 0,00ITBI- DÍVIDA ATIVA  MULTAS JUROS
1114.51.1.4.00.00 159,98 0,00 159,98ISSQN- DÍVIDA ATIVA  MULTAS JUROS
1121.01.0.4.00.00 505,27 0,00 505,27TAXAS INSPEÇÃO,CONTR.FISCAL.- DÍVIDA ATIVA  

MULTAS JUROS
1122.01.0.4.00.00 1.161,15 73,28 1.234,43TAXAS PRESTAÇÃO SERVIÇOS GERAL- DÍVIDA ATIVA  

MULTAS JUROS

3.374,97Sub Total ................................... 140,563.234,41

DEDUÇÕES PARA FORMAÇÃO DO FUNDEBDEDUÇÕES PARA FORMAÇÃO DO FUNDEBDEDUÇÕES PARA FORMAÇÃO DO FUNDEBDEDUÇÕES PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB
9510.00.0.0.00.00 -2.687.732,62 -398.687,11 -3.086.419,73(R) DEDUÇÕES DO FUNDEB

-3.086.419,73Sub Total ................................... -398.687,11-2.687.732,62

Total ........................................ 12.045.705,48 1.665.911,51 13.711.616,99

MACEDONIA, 31 de agosto de 2022

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS ALCIDES JOSÉ DE TOLEDO

VALDEMIR PEREIRA PARDIM

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 1SP234354/0-6/SP

TESOUREIRO

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	ICP Brasil: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off

		2022-09-14T16:13:26+0000
	MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL:07050732893




